
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 feb‐
braio 2014, n. 210

PO FESR 2007‐2013 Asse VI ‐ Linea di Intervento 6.1
Azione 6.1.10. Regolamento Regionale n. 36/2009
‐ Titolo III “Aiuti alle medie imprese e ai Consorzi
di PMI per Programmi Integrati di Investimento ‐
PIA Turismo”. Delibera di ammissione della pro‐
posta alla fase di presentazione del progetto defi‐
nitivo. Costituendo Consorzio Salento Partners.

L’Assessore allo Sviluppo Economico, sulla base
della relazione istruttoria espletata dall’Ufficio
Incentivi alle PMI e confermata dal Dirigente del Ser‐
vizio Competitività, riferisce quanto segue:

Visti:
‐ il PO 2007‐2013 FESR della Regione Puglia, come

approvato dalla Commissione Europea con Deci‐
sione (CE) n. C/2007/5726 del 20 novembre 2007;

‐ la DGR n. 146 del 12 febbraio 2008 con la quale la
Giunta Regionale ha preso atto di detta decisione
comunitaria (BURP n. 31 del 26.02.08);

‐ la DGR del 28.12.2009 n. 2632 con cui la Giunta
Regionale ha adottato il “Regolamento dei regimi
di aiuto in esenzione per le imprese turistiche”;

‐ il Regolamento n. 36 del 30.12.2009 “Regola‐
mento dei regimi di aiuto in esenzione per le
imprese turistiche” pubblicato sul BURP n. 210
suppl. del 31.12.2009, modificato dal Regola‐
mento n. 22 del 29.12.2010 pubblicato sul BURP
n. 194 suppl. del 30.12.2010;

‐ il Titolo III del citato Regolamento denominato “
Aiuti alle Medie imprese e ai Consorzi di PMI per
i Programmi Integrati di Investimento ‐ PIA
Turismo”

Visto altresì:
‐ il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.

886 del 24.09.2008 con cui è stato emanato l’Atto
di Organizzazione per l’Attuazione del PO FESR
2007/2013 (BURP n. 149 del 25.09.2008);

‐ la DGR n. 1849 del 30.09.2008 con la quale sono
stati nominati l’Autorità di Gestione del PO FESR
2007/2013 ed i Responsabili degli Assi di cui al
medesimo programma (BURP n. 162 del
16.10.2008);

‐ la DGR del 17.02.2009 n. 165 con la quale è stato
adottato, tra l’altro, l’atto di indirizzo concernente
le procedure di gestione del programma;

‐ la DGR del 17.02.2009 n. 185 e del 17.03.2009 n.
387 con le quali sono stati nominati i Responsabili
di Linea;

‐ la DGR n. 750 del 07.05.2009 con cui è stato
approvato il Programma pluriennale dell’Asse VI
del PO FESR 2007/2013 e autorizzato il Responsa‐
bile della Linea di Intervento VI, nominato con la
D.G.R. n. 185 del 17.02.2009, ad adottare atti di
impegni e spese sui Capitoli di cui alla citata D.G.R.
nei limiti delle dotazioni finanziarie del PPA;

‐ la DGR del 28 luglio 2009, n. 1351 con cui sono
stati individuati i nuovi Servizi relativi alle Aree di
Coordinamento e nella fattispecie per l’Area Svi‐
luppo economico, lavoro, innovazione, è stato pre‐
visto tra gli altri, il Servizio Ricerca e Competitività;

‐ il D.P.G.R. del 30 luglio 2009 n. 787 con cui sono
stati istituiti i Servizi ricadenti nelle otto aree di
coordinamento della Presidenza e della Giunta
della Regione Puglia;

‐ la DGR del 4 agosto 2009, n. 1451, con cui si è
provveduto al conferimento dell’incarico di diri‐
gente del Servizio, sopra menzionato;

‐ le DD n. 11 del 8.09.2009 e n. 12 del 9.09.2009 del
Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo il
Lavoro e l’Innovazione con cui sono stati istituiti,
tra gli altri, gli Uffici relativi al Servizio Ricerca e
Competitività;

‐ la DGR n. 2157 del 17.11.2009 con la quale la
Giunta Regionale ha adeguato gli atti di nomina
dei Responsabili delle Linee di Intervento del PO
FESR 2007/2013, nonché i PPA come approvati al
nuovo modello organizzativo e per l’effetto ha
individuato i Responsabili delle Linee di Inter‐
vento;

‐ la DD. del Direttore di Area n. 30 del 22.12.2009
con la quale è stato conferito l’incarico di dirigente
dell’Ufficio Incentivi alle PMI;

‐ la DD. n. 31 del 26 gennaio 2010 del Dirigente del
servizio, Responsabile della Linea di intervento
6.1., Asse VI, PO FESR 2007‐2013, con la quale è
stato nominato il Responsabile dell’Azione 6.1.9
(Qualificazione dell’offerta turistico‐ricettiva);

‐ la deliberazione n. 249 del 26.02.2009 con cui la
Giunta regionale ha approvato lo schema di Con‐
venzione per l’affidamento alla Sviluppo Italia
Puglia S.p.A., Società per Azioni soggetta all’atti‐

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149536



vità di direzione e coordinamento dell’unico socio
Regione Puglia, di specifici compiti di interesse
generale. Detta Convenzione è stata sottoscritta
in data 15.04.2009;

‐ la DGR n. 1271 del 21.07.2009 con la quale la
Giunta Regionale ha apportato alcune modifiche
alla richiamata Convenzione, per adeguare il testo
alla nuova denominazione sociale di “Puglia Svi‐
luppo S.p.A.” ed alle attuali disposizioni statutarie.
Detta Convenzione è stata sottoscritta in data
31.07.2009;

‐ la DGR n. 326 del 10.02.2010 con cui la Giunta
Regionale ha approvato le modifiche alla richia‐
mata Convenzione con Puglia Sviluppo S.p.A.,
estendendo, su proposta del Comitato di Vigi‐
lanza, l’ambito di attività di Puglia Sviluppo anche
ai regimi di aiuto di cui al Regolamento n. 36/2009
e modificando conseguentemente la Scheda Atti‐
vità SIP003/2009 riferita a dette attività;

‐ l’atto giuntale n. 326/2010 è stato notificato al
Legale Rappresentante ella Puglia Sviluppo S.p.A.,
per la relativa accettazione, nonché all’Autorità di
Gestione del PO FESR 2007‐2013;

‐ l’istanza di accesso presentata dal Costituendo
Consorzio Salento Partners, costituito dalle
imprese consorziande Quarta & Partners S.r.l.,
Chiarigest S.r.l., New Pastigel Service S.r.l., Hotel
Victoria S.r.l., Amaranta S.r.l., Masseria Solicara XIV
Secolo S.a.s. di Pischedda Raffaele e ADG Investi‐
menti S.r.l., inviata alla Regione in data 25.07.2013
ed acquisita agli atti regionali con prot. n.
AOO_158/0006830 del 30/07/2013;

‐ la relazione istruttoria della società Puglia Svi‐
luppo S.p.A. del 23/12/2013, trasmessa con nota
prot. n. 622/BA del 22.01.2014 ed acquisita agli
atti in data 23.01.2014 prot. n. AOO‐
158/0000610, allegata alla presente per farne
parte integrante, conclusasi con esito positivo in
merito alle verifiche di esaminabilità, accoglibilità
ed ammissibilità della proposta progettuale pre‐
sentata dal Costituendo Consorzio Salento Par‐
tners, così come previsto dall’art. 12 dell’Avviso
pubblicato sul BURP n. 105 del 17.06.2010 e s.m.i.
e nel rispetto dell’ordine cronologico di presenta‐
zione dell’istanza. Da detta relazione istruttoria
risulta non accognibile il programma di investi‐
mento proposto dalla impresa consorziando ADG
Investimenti S.r.l. in quanto l’impresa risulta
essere, alla data di presentazione dell’istanza di

accesso, inattiva e partecipata esclusivamente da
persone fisiche e, pertanto, in contrasto con le
disposizioni del comma
2 dell’art. 5 dell’Avviso pubblico e s.m.ed.i.

Rilevato che:
‐ è stato predisposto l’Avviso per il Titolo III “Aiuti

alle Medie imprese e ai Consorzi di PMI per i Pro‐
grammi Integrati di Investimento ‐ PIA Turismo”
del su citato regolamento n. 36/2009;

‐ detto Avviso è conforme alla Linea di Intervento
6.1 ‐ Azione 6.1.9 “Qualificazione dell’offerta turi‐
stico‐ricettiva” del Programma Pluriennale del‐
l’Asse VI approvato con la citata DGR n. 750/2009;

‐ con DD n. 615 del 10.06.2010, pubblicato sul
BURP n. 105 del 17.06.2010, il Dirigente del Ser‐
vizio ha approvato l’Avviso per il Titolo III del rego‐
lamento n. 36/2009, le “Procedure e criteri per
l’istruttoria e la valutazione” delle istanze di
accesso presentate nell’ambito del Titolo III ed
impegnato la somma di € 20.000.000,00;

‐ detto avviso è stato successivamente modificato
con Atto Dirigenziale n. 76 del 21.01.2011 (BURP
n. 19 del 03.02.2011), con Atto Dirigenziale n. 392
del 02.03.2012 (BURP n. 53 del 12.04.2012), con
Atto Dirigenziale n. 642 del 12.04.2012 (BURP n.
68 del 10.05.2012), con Atto Dirigenziale n. 20
dell’11.01.2013 (BURP n. 9 del 17.01.2013) e con
atto Dirigenziale n. 2014 del 28.10.2013;

‐ con DGR n. 657 del 05.04.2011, pubblicato sul
BURP n. 65 del 29.04.2011, è stata approvata la
nuova versione del Programma Pluriennale del‐
l’Asse VI del PO FESR 2007/2013 ‐ periodo
2007/2013, che sostituisce il precedente così
come approvato con le deliberazioni giuntali n.
750 del 07.05.2009 e n. 1920 del 20.10.2010;

‐ per effetto di detta nuova versione l’azione 6.1.9
riguarda agevolazioni (in forma di contributo cal‐
colato sul montante interessi) agli investimenti ini‐
ziali presentati dalle imprese di piccola dimen‐
sione, mentre l’azione 6.1.10 riguarda la conces‐
sione di agevolazioni per Programmi integrati di
investimento (investimenti in attivi materiali e
immateriali) finalizzati a migliorare l’offerta turi‐
stica territoriale verso obiettivi di destagionalizza‐
zione dei flussi turistici mediante la realizzazione
di strutture connesse;

‐ nell’Azione 6.1.10 rientrano i Programmi di cui
all’Avviso approvato con determinazione dirigen‐

9537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



ziale del Servizio Ricerca e Competitività n. 615 del
10.06.2010, pubblicata sul BURP n. 105 del
17.06.2010;

‐ con delibera di Giunta regionale n. 377 del
07/03/13 è stato revisionato il Programma Plu‐
riennale dell’Asse VI del PO FESR 2007‐2013 (Burp
n. 49 del 03/04/13) che sostituisce il precedente
approvato con D.G.R. n. 750/2009 e s.m.i.;

‐ la dotazione finanziaria per l’Azione 6.1.10 stabi‐
lita dalla nuova versione del Programma Plurien‐
nale è pari a € 54.000.000,00;

‐ con atto dirigenziale n. 43 di rep. (cod. cifra
165/DIR/00043) del 29.07.2013 è stata assegnata,
tra l’altro, all’Azione 6.1.10 “Aiuti alle medie
imprese ed ai Consorzi di PMI per programmi inte‐
grati di investimento ‐ PIA Turismo” l’ulteriore
somma di € 20.000.000,00;

‐ con determinazione dirigenziale del Servizio
Ricerca e Competitività n. 615 del 10.06.2010 è
stata impegnata la somma di € 20.000.000,00;

‐ con determinazione dirigenziale del Servizio
Ricerca e Competitività n. 1575 del 21.09.2011 è
stata impegnata la somma di € 25.000.000,00;

‐ con determinazione dirigenziale n. 1576 del
05.08.2013 è stata impegnata l’ulteriore somma
di € 21.634.600,00;

Rilevato, altresì che:
‐ l’ammontare finanziario teorico delle agevolazioni

concedibili al Costituendo Consorzio Salento Part ‐
ners, a valere sulla Linea d’intervento 6.1 ‐ azione
6.1.10 è pari ad €. 4.767.213,23;

‐ l’ammontare finanziario teorico delle agevolazioni
concedibili pari ad €. 4.767.213,23 è garantito
dalla dotazione finanziaria di cui agli impegni
assunti sui capp. n. 1156010 e n. 215010 con
determinazioni del Dirigente del Servizio Compe‐
titività n. 615 del 10.06.2010, n. 1575 del
21.09.2011 e n. 1576 del 05.08.2013.

Tutto ciò premesso, si propone di adottare il prov‐
vedimento di ammissione della proposta proget‐
tuale inoltrata dal Costituendo Consorzio Salento
Partners alla fase successiva di presentazione del
progetto definitivo ad eccezione del programma di
investimento proposto dalla impresa consorziando
ADG Investimenti S.r.l. che risulta non accognibile in
quanto l’impresa risulta essere, alla data di presen‐
tazione dell’istanza di accesso, inattiva e partecipata

esclusivamente da persone fisiche e, pertanto, in
contrasto con le disposizioni del comma 2 dell’art. 5
dell’Avviso pubblico e s.m.ed.i..

Copertura finanziaria ai sensi della legge regio‐
nale n. 28/2001 e s.m.i.

Gli eventuali oneri derivanti dalla conclusione
positiva del procedimento, pari ad €. 4.767.213,23,
sono coperti con le risorse impegnate con Determi‐
nazioni del Dirigente del Servizio Competitività n.
615/2010, n. 1575/2011 e n. 1576/2013.

Il presente provvedimento rientra nella specifica
competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art.
4 ‐ lettere D/K della L.R. n. 7/97.

Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie
come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’ado‐
zione del conseguente atto finale.

LA GIUNTA REGIONALE

Udita la relazione e la conseguente proposta
dell’Assessore alla Sviluppo Economico;

Viste le dichiarazioni poste in calce al presente
provvedimento da parte del Responsabile del‐
l’azione 6.1.10, dal Dirigente ad interim dell’Ufficio
Incentivi alle MPI e dal Dirigente del Servizio Com‐
petitività, che ne attestano la conformità alla legi‐
slazione vigente;

A voti unanimi espressi nei modi di legge.

DELIBERA

‐ di prendere atto di quanto riportato nelle pre‐
messe;

‐ di prendere atto della relazione istruttoria predi‐
sposta dalla Società Puglia Sviluppo SpA del
22/01/2014, allegata alla presente per farne parte
integrante, conclusasi con esito positivo in merito
alle verifiche di esaminabilità, accoglibilità ed
ammissibilità della proposta progettuale presen‐
tata dal Costituendo Consorzio Salento Partners,
così come previsto dall’art. 12 dell’Avviso pubbli‐
cato sul BURP n. 105 del 17.06.2010 e nel rispetto

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149538



dell’ordine cronologico di presentazione del‐
l’istanza;

‐ di ammettere, ai sensi del’art. 12 punto 3 dell’Av‐
viso, il Costituendo Consorzio Salento Partners
alla fase di presentazione del progetto definitivo,
ad eccezione del programma di investimento pro‐
posto dalla impresa consorziando ADG Investi‐
menti S.r.l. che risulta non accognibile in quanto
l’impresa risulta essere, alla data di presentazione
dell’istanza di accesso, inattiva e partecipata
esclusivamente da persone fisiche e, pertanto, in
contrasto con le disposizioni del comma 2 dell’art.
5 dell’Avviso pubblico e s.m.ed.i.., riguardante
investimenti ritenuti ammissibili per complessivi
€ 10.593.807,19 con agevolazione massima con‐
cedibile pari ad €. 4.767.213,23;

‐ di stabilire che le modalità di presentazione del
progetto definitivo, di istruttoria delle proposte e
di concessione delle agevolazioni sono quelle sta‐
bilite dagli articoli 23, 24, 25 e 26 del Regola‐
mento;

‐ di dare atto che il presente provvedimento non
determina alcun diritto a favore dell’impresa
sopra riportata, né obbligo di impegno o di spesa
per l’Amministrazione Regionale;

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul Bol‐
lettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il Segretario della Giunta                Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino                           Dott. Nichi Vendola

9539Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149540



9541Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149542



9543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149544



9545Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149546



9547Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149548



9549Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149550



9551Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149552



9553Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149554



9555Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149556



9557Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149558



9559Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149560



9561Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149562



9563Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149564



9565Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149566



9567Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149568



9569Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149570



9571Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149572



9573Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149574



9575Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149576



9577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149578



9579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149580



9581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149582



9583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149584



9585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149586



9587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149588



9589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149590



9591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149592



9593Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149594



9595Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149596



9597Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149598



9599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149600



9601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149602



9603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149604



9605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149606



9607Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149608



9609Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149610



9611Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149612



9613Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149614



9615Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149616



9617Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149618



9619Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149620



9621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149622



9623Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149624



9625Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149626



9627Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149628



9629Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149630



9631Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 35 del 12‐03‐20149632




